
 

  

 

 
Stare Miasto, dnia 20.12.2024 roku 

 
Nr sprawy: IZP.271.2.30.2024 Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00648320/01 

 

„SPORZĄDZENIE PROJEKTÓW DECYZJI O USTALENIU WARUNKÓW ZABUDOWY, PROJEKTÓW 

DECYZJI O USTALENIU LOKALIZACJI INWESTYCJI CELU PUBLICZNEGO ORAZ PROJEKTÓW ZMIAN 

DECYZJI OSTATECZNYCH WYDANYCH W TYM ZAKRESIE, NA TERENIE GMINY STARE MIASTO” 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

 

 Dla Część nr 1 

Nr oferty 
Wykonawca 

[nazwa i adres] 

Wartość oferty brutto 

[PLN] 

2 
Marian Lis 

ul. Zygmunta Augusta 3 62-510 Konin 

84 890,00 

 

 Dla Część nr 2 

Nr oferty 
Wykonawca 

[nazwa i adres] 

Wartość oferty brutto 

[PLN] 

1 
Studio Projektowe Magda Kaczmarek 

ul. Główna 5 62-571 Stare Miasto 

84 890,00 

 

 

Zamawiający 

 

Gmina  Stare  Miasto 
Urząd Gminy,  62 -571 Stare Miasto,  u l .  Główna 16b,  

te l .  +48 632416216,   fax .  +48 632416580  
www.stare-miasto.p l     e -mai l :  sekretar ia t@stare -miasto.p l  


